dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
167 KupueHko B.T.
168 KupueHko B.T.
169 KupueHko B.T.
170 KupuneHko B.T.
171 KupueHko B.T.
172 KnpueHko B.T.
173 KnpueHko B.T.
174 KupueHko B.T.
175 KupueHko B.T.

CBepeHun

KupuneHko Bacunuii puropbesuny

008727

18.10.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

11.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

17.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

167 Wysanosa, 14-438
"OueHka HeagBuX.'

168 AsnaTtopos bantukn, 15-
179 "OueHka HeagBuX."

169 JlaBpukn, 57-3-268
"OueHka HegBuX.'

170 MenpoeneeBa, 7-1-260
"OueHka HegBuX.'

171 EKkaTepuHUHCKas, 6-1-
245 "OueHka HeaBuX."

172 MeTposckun, 3-1-160
"OueHkKa HegBuX.'

173 MeTpoBckun, 7-676
"OueHka HeagBUX.'

174 PannonoBo,
LeHTpanbHas, 1-23 "OueHka
HeaBuX."

175 JlaBpukn, 59-2-3
"OueHka HegBuX.'

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

18.07.2021

21.07.2021

19.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

176 WyBanosa, 44-279
"OueHkKa HegBuX."

177 BopoHUOBCKUN 22-147
"OueHka HegBuX."

178 HoBas, 7-3-125 "OueHKa
HeaBuX."

179 OxTuHCKas, 16-95
"OueHKa HegBuXx."

180 Wysanosa, 44-299
"OueHka HeaBUX."

181 Wysanosa, 19-2-698
"OueHKa HegBuX."

182 BopoHuoBCcKun, 2-389
"OueHKa HegBuX."

183 AsnaTtopos bantuku, 13-
370 "OueHka HeaBUX."

184 BopoHuosckun, 14-3-108
"OueHkKa HegBuX."

185 LWyBanosa, 44-92
"OueHka HegBuX."

186 ABmnaTopoB banTtukn, 17-
287 "OueHka HeaBuX."

187 O6opoHHas, 37-2-183
"OueHka HeaBUX."

188 Lysanosa, 22-2-38
"OueHKa HeaBuX."

189 MeHaeneeBa, 4-366
"OueHka HeaBUX."

190 Wysanosa, 3-37
"OueHka HegBuX."

191 Wysanosa, 5-473
"OueHkKa HegBuX."

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

06.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

24.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

28.08.2021

29.08.2021

192 lMeTposckun, 11-1-419
"OueHkKa HegBuX."

193 BopoHuosckun, 14-1-655
"OueHka HegBuX."

194 PyybeBckum, 2-245
"OueHkKa HegBuX."

195 MeTposckun, 12-1-323
"OueHKa HegBuXx."

196 MeTpoBckun, 7-676
"OueHka HeaBUX."

197 EKaTepuHNHCKas 6-1-
466 "OueHka HegBUX."

198 HoBa#s, 7-343 "OueHka
HeaBuxX."

199 Py4ybeBckun, 9-426
"OueHka HegBuX."

200 OxTuHckas, 6-151
"OueHkKa HegBuX."

201 BopoHuoBckui, 14-2-146
"OueHka HegBuX."

202 MNMeTpoBckui, 14-2-92
"OueHkKa HegBuXx."

203 AsuaTopoB banTtuku, 13-
232 "OueHKa HegBuxX."

204 MeHpeneeBa, 16-308
"OueHka HeaBUX."

205 EkaTepuHunHckasn, 9-86
"OueHKa HegBuX."

206 EkaTepuHuHckas, 6-1-
300 "OueHka HeaBUXX."

207 BopoHuoBcknm, 12-731
"OueHkKa HegBuX."

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

02.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

19.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

208 JlaBpuku, 83-274
"OueHkKa HegBuX."

209 lMeTposckum, 2-1-451
"OueHka HegBuX."

210 BopoHuoBckui, 2-106
"OueHkKa HegBuX."

211 NaBpukun, 59-1-289
"OueHKa HegBuXx."

212 Oom. OHM JleHnana
"OueHka HeaBUX."

213 WWysanosa, 19-1-651
"OueHKa HegBuX."

214 ABuatopoB bantuku, 21-
33 "OueHkKa HeaBux."

215 Wysanosa, 27.7-128
"OueHka HegBuX."

216 Wysanosa, 5-594
"OueHkKa HegBuX."

217 Oom. AranaTtoBo
"OueHka HegBuX."

218 Wyeanosa, 5-174
"OueHkKa HegBuXx."

219 PyybeBckum, 13-635
"OueHka HeaBUX."

220 MeHpeneesa, 11-2-31
"OueHka HeaBUX."

221 BopoHuoBCckui, 18-673
"OueHKa HegBuX."

222 PyybeBckun, 9-221
"OueHka HegBuX."

223 JlaBpukn, 55-123
"OueHkKa HegBuX."

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpuneHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

224 PyybeBckun, 2-214
"OueHkKa HegBuX."

225 NaBpuku, 63-644
"OueHka HegBuX."

226 BopoHuoBckui, 10-393
"OueHkKa HegBuX."

227 PyybeBckum, 2-251
"OueHKa HegBuXx."

228 EkaTepuHuHckas, 6-1-
331 "OueHka HegBUX."

229 OxTunHCcKas, 16-600
"OueHka HeagBUX."

230 Py4ybeBckun, 42.6-367
"OueHka HeaBUX."

231 NlaBpukn 59-2-515
"OueHka HegBuX."

232 MeHpeneesa, 3-291
"OueHkKa HegBuX."

233 JlaBpukn, 57-1-176
"OueHka HegBuX."

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



