Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кириенко Василий Григорьевич 008727 18.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						167	Кириенко В.Г.	08.07.2021	167 Шувалова, 14-438 "Оценка недвиж."	рыночная
168	Кириенко В.Г.	08.07.2021	168 Авиаторов Балтики, 15- 179 "Оценка недвиж."	рыночная						
169	Кириенко В.Г.	08.07.2021	169 Лаврики, 57-3-268 "Оценка недвиж."	рыночная						
170	Кириенко В.Г.	08.07.2021	170 Менделеева, 7-1-260 "Оценка недвиж."	рыночная						
171	Кириенко В.Г.	11.07.2021	171 Екатерининская, 6-1- 245 "Оценка недвиж."	рыночная						
172	Кириенко В.Г.	12.07.2021	172 Петровский, 3-1-160 "Оценка недвиж."	рыночная						
173	Кириенко В.Г.	14.07.2021	173 Петровский, 7-676 "Оценка недвиж."	рыночная						
174	Кириенко В.Г.	14.07.2021	174 Рапполово, Центральная, 1-23 "Оценка недвиж."	рыночная						
175	Кириенко В.Г.	17.07.2021	175 Лаврики, 59-2-3 "Оценка недвиж."	рыночная						

176	Кириенко В.Г.	18.07.2021	176 Шувалова, 44-279 "Оценка недвиж."	рыночная
177	Кириенко В.Г.	21.07.2021	177 Воронцовский 22-147 "Оценка недвиж."	рыночная
178	Кириенко В.Г.	19.07.2021	178 Новая, 7-3-125 "Оценка недвиж."	рыночная
179	Кириенко В.Г.	22.07.2021	179 Охтинская, 16-95 "Оценка недвиж."	рыночная
180	Кириенко В.Г.	22.07.2021	180 Шувалова, 44-299 "Оценка недвиж."	рыночная
181	Кириенко В.Г.	30.07.2021	181 Шувалова, 19-2-698 "Оценка недвиж."	рыночная
182	Кириенко В.Г.	30.07.2021	182 Воронцовский, 2-389 "Оценка недвиж."	рыночная
183	Кириенко В.Г.	30.07.2021	183 Авиаторов Балтики, 13- 370 "Оценка недвиж."	рыночная
184	Кириенко В.Г.	30.07.2021	184 Воронцовский, 14-3-108 "Оценка недвиж."	рыночная
185	Кириенко В.Г.	02.08.2021	185 Шувалова, 44-92 "Оценка недвиж."	рыночная
186	Кириенко В.Г.	05.08.2021	186 Авиаторов Балтики, 17- 287 "Оценка недвиж."	рыночная
187	Кириенко В.Г.	05.08.2021	187 Оборонная, 37-2-183 "Оценка недвиж."	рыночная
188	Кириенко В.Г.	06.08.2021	188 Шувалова, 22-2-38 "Оценка недвиж."	рыночная
189	Кириенко В.Г.	06.08.2021	189 Менделеева, 4-366 "Оценка недвиж."	рыночная
190	Кириенко В.Г.	06.08.2021	190 Шувалова, 3-37 "Оценка недвиж."	рыночная
191	Кириенко В.Г.	06.08.2021	191 Шувалова, 5-473 "Оценка недвиж."	рыночная

192	Кириенко В.Г.	06.08.2021	192 Петровский, 11-1-419 "Оценка недвиж."	рыночная
193	Кириенко В.Г.	06.08.2021	193 Воронцовский, 14-1-655 "Оценка недвиж."	рыночная
194	Кириенко В.Г.	10.08.2021	194 Ручьевский, 2-245 "Оценка недвиж."	рыночная
195	Кириенко В.Г.	10.08.2021	195 Петровский, 12-1-323 "Оценка недвиж."	рыночная
196	Кириенко В.Г.	10.08.2021	196 Петровский, 7-676 "Оценка недвиж."	рыночная
197	Кириенко В.Г.	13.08.2021	197 Екатерининская 6-1- 466 "Оценка недвиж."	рыночная
198	Кириенко В.Г.	18.08.2021	198 Новая, 7-343 "Оценка недвиж."	рыночная
199	Кириенко В.Г.	19.08.2021	199 Ручьевский, 9-426 "Оценка недвиж."	рыночная
200	Кириенко В.Г.	21.08.2021	200 Охтинская, 6-151 "Оценка недвиж."	рыночная
201	Кириенко В.Г.	21.08.2021	201 Воронцовский, 14-2-146 "Оценка недвиж."	рыночная
202	Кириенко В.Г.	24.08.2021	202 Петровский, 14-2-92 "Оценка недвиж."	рыночная
203	Кириенко В.Г.	28.08.2021	203 Авиаторов Балтики, 13- 232 "Оценка недвиж."	рыночная
204	Кириенко В.Г.	28.08.2021	204 Менделеева, 16-308 "Оценка недвиж."	рыночная
205	Кириенко В.Г.	28.08.2021	205 Екатерининская, 9-86 "Оценка недвиж."	рыночная
206	Кириенко В.Г.	28.08.2021	206 Екатерининская, 6-1- 300 "Оценка недвиж."	рыночная
207	Кириенко В.Г.	29.08.2021	207 Воронцовский, 12-731 "Оценка недвиж."	рыночная

208	Кириенко В.Г.	01.09.2021	208 Лаврики, 83-274 "Оценка недвиж."	рыночная
209	Кириенко В.Г.	02.09.2021	209 Петровский, 2-1-451 "Оценка недвиж."	рыночная
210	Кириенко В.Г.	03.09.2021	210 Воронцовский, 2-106 "Оценка недвиж."	рыночная
211	Кириенко В.Г.	03.09.2021	211 Лаврики, 59-1-289 "Оценка недвиж."	рыночная
212	Кириенко В.Г.	02.09.2021	212 Дом. ДНП Ленпала "Оценка недвиж."	рыночная
213	Кириенко В.Г.	07.09.2021	213 Шувалова, 19-1-651 "Оценка недвиж."	рыночная
214	Кириенко В.Г.	08.09.2021	214 Авиаторов Балтики, 21- 33 "Оценка недвиж."	рыночная
215	Кириенко В.Г.	13.09.2021	215 Шувалова, 27.7-128 "Оценка недвиж."	рыночная
216	Кириенко В.Г.	15.09.2021	216 Шувалова, 5-594 "Оценка недвиж."	рыночная
217	Кириенко В.Г.	16.09.2021	217 Дом. Агалатово "Оценка недвиж."	рыночная
218	Кириенко В.Г.	16.09.2021	218 Шувалова, 5-174 "Оценка недвиж."	рыночная
219	Кириенко В.Г.	16.09.2021	219 Ручьевский, 13-635 "Оценка недвиж."	рыночная
220	Кириенко В.Г.	19.09.2021	220 Менделеева, 11-2-31 "Оценка недвиж."	рыночная
221	Кириенко В.Г.	20.09.2021	221 Воронцовский, 18-673 "Оценка недвиж."	рыночная
222	Кириенко В.Г.	22.09.2021	222 Ручьевский, 9-221 "Оценка недвиж."	рыночная
223	Кириенко В.Г.	22.09.2021	223 Лаврики, 55-123 "Оценка недвиж."	рыночная

224	Кириенко В.Г.	23.09.2021	224 Ручьевский, 2-214 "Оценка недвиж."	рыночная
225	Кириенко В.Г.	24.09.2021	225 Лаврики, 63-644 "Оценка недвиж."	рыночная
226	Кириенко В.Г.	27.09.2021	226 Воронцовский, 10-393 "Оценка недвиж."	рыночная
227	Кириенко В.Г.	28.09.2021	227 Ручьевский, 2-251 "Оценка недвиж."	рыночная
228	Кириенко В.Г.	29.09.2021	228 Екатерининская, 6-1- 331 "Оценка недвиж."	рыночная
229	Кириенко В.Г.	29.09.2021	229 Охтинская, 16-600 "Оценка недвиж."	рыночная
230	Кириенко В.Г.	30.09.2021	230 Ручьевский, 42.6-367 "Оценка недвиж."	рыночная
231	Кириенко В.Г.	30.09.2021	231 Лаврики 59-2-515 "Оценка недвиж."	рыночная
232	Кириенко В.Г.	30.09.2021	232 Менделеева, 3-291 "Оценка недвиж."	рыночная
233	Кириенко В.Г.	30.09.2021	233 Лаврики, 57-1-176 "Оценка недвиж."	рыночная